
Syllien
Réseau interurbain

par

Travaux ligne 12 : 

Le Saulcy - Saint-Dié

Déviation Moyenmoutier

Arrêt de bus

Agence Sylvia
Gare SNCF - 88100 

Saint-Dié-des-Vosges
Ouverte du lundi au samedi 

de 8h00 à 17h30

Service & appel
gratuits0 800 880 676

www.sylvia.sddv.fr

En raison de l'aménagement de la dernière tranche de la traverse RD 424, les horaires 

de la ligne 12 du réseau Syllien sont impactés, ainsi que l’arrêt Géroville dont la 

desserte n’est temporairement plus assurée.

Retrouvez les horaires provisoires de cette ligne au verso !

Phase 1 et 2, de juin à novembre 2021

Phase 3 et 4, à partir de novembre 2021

Sens Moyenmoutier vers Senones :

Phase 1 et 2, de juin à novembre 2021

Phase 3 et 4, à partir de novembre 2021

Sens Senones vers Moyenmoutier :



LE SAULCY La Crevotte 6:37

LE SAULCY Centre 6:38

LE SAULCY Le Rouleau 6:39

LE SAULCY La Parrière 6:42

LE SAULCY Quieux 6:43

LE SAULCY Harcholet 6:44

LE SAULCY Bas du Harcholet 6:46

MOUSSEY Mairie 6:52 17:05 19:20

MOUSSEY Fontaine 6:53 17:06 19:21

MOUSSEY 24 Avenue de Senones 6:54 17:07 19:22

PETITE-RAON Pranzieux 6:58 17:10 19:25

PETITE-RAON Centre | 6:53 17:11 19:26

SENONES Monument des Déportés | | 6:58 7:00 8:18 8:18 10:48 13:32 17:18 17:28 18:38 19:28

SENONES Hôpital | | 7:00 7:02 8:20 8:20 10:50 13:34 17:20 17:30 18:40

SENONES Les Aulnois | | 7:01 7:03 8:21 8:21 10:51 13:35 17:21 17:31 18:41

MOYENMOUTIER Les Voitines 7:06 | | 7:04 8:22 8:22 10:52 13:36 17:22 17:32 18:42

MOYENMOUTIER La Prelle 7:08 | | 7:05 8:23 8:23 10:53 13:37 17:23 17:33 18:44

MOYENMOUTIER Géroville | | 7:07 7:09 8:27 8:27 10:57 13:41 17:27 17:36 18:47

MOYENMOUTIER La Chapelle 6:55 | | | | | | | | | | |

MOYENMOUTIER Le Paire Centre 7:00 | | | | | | | | | | |

MOYENMOUTIER Centre 7:07 7:11 | | 7:11 8:28 8:28 10:58 13:42 17:28 17:37 18:48

MOYENMOUTIER Les Enclos | | 7:08 7:13 8:29 8:29 10:59 13:43 17:29 17:38 18:49

MOYENMOUTIER 6 Avenue du Général de Gaulle | | | 7:14 8:30 8:30 11:00 13:44 17:30 17:39 18:50

MOYENMOUTIER Ecole de Saint-Prayel 6:55 | | | | | | | | | | |

MOYENMOUTIER Pont du Rabodeau 7:00 | 7:06 | 7:15 8:32 8:32 11:02 13:46 17:32 17:40 18:51

MOYENMOUTIER La Pépinière | | 7:10 7:17 8:33 8:33 11:03 13:47 17:33 17:41 18:52

ETIVAL Gare | | 7:14 7:18 8:35 8:35 11:05 13:48 17:34 17:42 18:53

ETIVAL Abbaye 7:15 7:20 7:17 7:21 8:38 8:38 11:08 13:49 17:35 | |

ETIVAL 28 Avenue de Bellefontaine | | 7:18 7:23 8:41 8:41 11:10 13:51 17:37 | |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES La Hollande | | | 7:25 | | | 13:54 17:40 | |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Centre | | | 7:28 | | | 13:58 17:44 | |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Le Villé | | | 7:31 | | | 14:02 17:48 | |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES La Pêcherie | | | 7:33 | | | 14:03 17:49 | |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Marzelay | | | | 8:46 8:46 | | 17:50 | |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Zone Hellieule | | | |

|

|

8:51 8:51 11:17 14:08 17:54 17:54 |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Etablissements V. Lud G. Baumont 7:25 7:25 7:30 *7:38 **8:56 | | | |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Institution Saint Marie 7:26 7:26 7:31 *7:40 **8:58 | | | |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Etablissement Jules Ferry 7:31 7:31 7:34 *7:45 **9:01

|

|

|

|

|

| | | | |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Place des Déportés 7:35 7:35 7:38 7:48 9:04 9:04 11:20 14:14 18:00 18:00 |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Etablissement Jules Ferry 7:41 |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Etablissements V. Lud G. Baumont 7:45 |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Gare SNCF *7:50 19:17

Numéro de course

Circule

en période scolaire

en période de vacances scolaires

12-01

LàV

12-03

LàV

12-05

LàV

12-07

LàV

12-09

LàV

12-11

LàS

12-13

L

12-13

MàV

12-15

LàS

12-17

LàS

12-19

LàV

12-21

S

12-23

S

12-25

Me&V

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Zone Hellieule 15:50

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Place des Déportés 11:21 11:21 12:10 16:00 16:15 17:10 17:35 18:01

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Etablissement Jules Ferry | | 12:15 12:10 12:10 16:11 | 17:13 17:10 17:10 17:40 17:40 |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Etablissements V. Lud G. Baumont | | 12:18 12:20 12:20 16:16 | 17:23 17:20 17:18 17:43 17:43 |

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Marzelay 11:28 11:28 | | | 16:20 | | | | | | 18:09

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES La Pêcherie 11:29 11:29 | | | 16:21 16:22 | | | | | 18:11

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Le Villé 11:31 11:31 | | | 16:22 16:24 | | | | | 18:12

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Centre 11:34 11:34 | | | 16:26 16:27 | | | | | 18:16

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES La Hollande 11:37 11:37 | | | 16:29 16:30 | | | | | 18:19

ETIVAL 28 Avenue de Bellefontaine 11:42 11:42 | 12:33 12:33 16:34 16:32 17:36 | 17:30 18:00 18:00 18:23

ETIVAL Abbaye 11:46 11:46 | 12:35 12:35 16:36 16:34 17:38 | 17:32 18:02 18:02 18:25

ETIVAL Gare 11:47 11:47 | 12:38 12:38 16:38 16:36 17:41 | 17:35 18:03 18:03 18:28 18:55

MOYENMOUTIER La Pépinière 11:48 11:48 | 12:40 12:40 16:39 16:37 17:43 | 17:36 18:04 18:04 18:30 18:56

MOYENMOUTIER Pont du Rabodeau 11:49 11:49 | 12:42 12:42 16:41 16:38 17:45 | 17:38 18:05 18:05 18:31 18:58

MOYENMOUTIER 6 Avenue du Général de Gaulle 11:50 11:50 | | 12:44 16:42 16:39 17:46 | | 18:06 18:06 18:32 18:59

MOYENMOUTIER Ecole de Saint-Prayel | | | 12:45 | | | | | 17:41 | | | |

MOYENMOUTIER Les Enclos 11:51 11:51 | | 12:49 16:43 16:40 17:47 17:34 17:45 18:07 18:07 18:33 19:00

MOYENMOUTIER Centre 11:52 11:52 | | 12:52 16:44 16:41 17:48 17:35 17:48 18:08 18:08 18:34 19:01

MOYENMOUTIER Le Paire Centre | | | | 12:55 | | | | 17:58 | 18:18 | |

MOYENMOUTIER La Chapelle | | | | 13:00 | | | | 18:03 | 18:23 | |

MOYENMOUTIER Géroville 11:54 11:54 | 12:56 16:47 16:44 17:50 17:37 18:12 18:36 19:04

MOYENMOUTIER La Prelle 11:57 11:57 | 12:59 16:50 16:47 17:52 17:39 18:14 18:39 19:06

MOYENMOUTIER Les Voitines 11:58 11:58 | 13:00 16:51 16:48 17:53 17:40 18:15 18:40 19:07

SENONES Les Aulnois 11:59 11:59 12:42 | 16:52 16:49 17:54 17:41 18:16 18:41 19:08

SENONES Hôpital 12:00 12:00 12:43 | 16:53 16:50 17:55 17:43 18:19 18:43 19:10

SENONES Monument des Déportés 12:02 12:02 12:46 13:04 16:55 16:52 17:57 17:45 18:23 18:44 19:11 19:10

PETITE-RAON Centre 12:05 12:50 16:59 17:48 18:25 19:12

PETITE-RAON Pranzieux 12:06 12:51 17:01 17:49 18:28 19:13

MOUSSEY

MOUSSEY

MOUSSEY

24 Avenue de Senones 12:09 12:53 17:03 17:50 18:29 19:15

Fontaine 12:11 12:55 17:06 17:51 18:30 19:16

Mairie 12:12 12:58 17:07

15:50

16:00

16:11

16:16

16:20

16:21

16:22

16:26

16:29

16:34

16:36

16:38

16:39

16:41

16:42

16:43

16:44

16:47

16:50

16:51

16:52

16:53

16:55

16:59

17:01

17:03

17:06

17:07 17:52 18:36 19:18

LE SAULCY

LE SAULCY

LE SAULCY

LE SAULCY

LE SAULCY

LE SAULCY

LE SAULCY

Bas du Harcholet 13:01 17:55 18:37

Harcholet 13:02 17:56 18:38

La Parrière 13:02 17:56 18:39

Quieux 13:03 17:57 18:42

Le Rouleau 13:03 17:57 18:43

Centre 13:04 17:58 18:44

La Crevotte 13:05 17:59 18:42

Numéro de course 12-0612-02 12-04

Circule MeLMJV Me&S

en période de vacances scolaires

en période scolaire

12-08

Me

12-10

Me

12-12

LMJV

12-14

S

12-16

LMJV

12-18

LMJV

12-20

LMJV

12-22

LàV

12-24

LMJV

12-26

LàS

12-28

LàV

12-30

Me&V

12-12

LàV

SENS LE SAULCY - SAINT-DIÉ-DES-VOSGES

SENS SAINT-DIÉ-DES-VOSGES - LE SAULCY

Les horaires écrits en rouge sont les horaires provisoires, valables pendant la durée des travaux.

Cette ligne ne fonctionne ni le dimanche ni les jours feriés.

* Arrêt desservi uniquement en période scolaire

**Arrêt uniquement desservi le lundi en période scolaire


